
　

　

棟 班 棟 班

会長 安井　政樹 V 6 環境衛生 富田　舞 V 8

副会長 和田　慎一 V 3 環境衛生 米川　リサ V 14

副会長 高橋　善太 G 20 文化体育　 平山　藤夫 V 4

総務 加藤　信弘 V 2 文化体育 渡辺　正海 G 22

総務 藤井　正二　 V 11 広報 戸田　和敏 G 18

総務 林　　武 G 21 広報 川島　寛 G 19

会計 善波　麻里江 G 16 子ども会 川口　啓介 V 1

会計 河野　真奈美 G 17 子ども会 佐藤　さやか V 15

防火防犯 後藤　勝宏 V 9 監事 酒井　信子 V 7

防火防犯 磯部　武 V 13 監事 細谷　克弘 V 12

福利厚生 高階　俊昭 V 5

福利厚生 鈴木　峰子 V 10

第２６期（令和７年度）　安井会長挨拶

　残暑の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より自治会活動にご理解とご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。

　さて、私こと　この度第２６期自治会長の大役を務めさせていただきます。

　基本として先期の活動と同様に住民相互及び周辺地域との連帯を目指し、各種行事・活動に

積極的に参加していけるよう、そして何よりも楽しく活動できるよう検討していく所存です。

　ただ時代とともに自治会の在り方の変化してきている中で、下記内容を自治会が協力し、

１．住民同士の交流とつながりを深める。

２．安全・安心、子ども・子育てを支援する。

３．健康づくりを進める。

４．高齢者の生きがいを支援する。

５．快適な生活環境を整備する。

６．防災活動への支援・整備

などについて皆様からの声を反映させながら、積極的に取り組んでまいりたいと考えてます。

　役員一同、誠心誠意努めてまいりますので、何卒皆様方のご支援を賜りますようお願い申し

今年度の主な予定

　 10月12日(日) 　松林地区大運動会（赤羽中学校）

　 11月  3日(日) 　松林地区福祉バザー（松林公民館）

　 11月  9日(土) 　オクトス合同防災訓練　(レンガデッキ)

　 11月30日(日) 　松林地区　防災訓練(室田小学校)

914 702

1306 1209

 ご協力、ご理解のほど、よろしくお願い致します。

今期自治会役員の紹介

606

1107

役員氏名 号室

810

上げます。

1005

509

　   9月28日(日)　 　オクトス祭り

月　日

　　　　オクトス湘南茅ヶ崎自治会　２０２５年度　第１回会報

　　　　 オクトス湘南茅ヶ崎自治会たより

525

役員氏名役　　職

　行　事　内　容

　   9月27日(土)　 　敬老大会（室田小学校）

311 1412

1025 413

208

令和７年８月１0日発行

自治会広報担当

112124

522 1501

号室

1128 728

　 広報担当より、年間行事予定も決まり、遅くなりましたが連絡いたします。

1428

 また、住民相互及び周辺地域との連帯のために必要な情報は、随時ご案内・ご連絡致します。

 　自治会の活動の報告につきましては、通年同様に掲示板や自治会たよりで行っていきます。

役　　職

オクトス祭り９月２８日（日）に決定しました。


